
UCHWAŁA NR XXX/265/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1583) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, 
Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.u z 2016 
r. poz, 195)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian brzmienia zadania inwestycyjnego z ,, Przebudowa drogi w ulicy Stadionowej wraz z 
oświetleniem ulicznym w miejscowości Piątkowisko (dokumentacja projektowa) " na brzmienie zadania ,,  
Przebudowa drogi gminnej Nr 108258E-ul.Stadionowa w Piątkowisku , gm. Pabianice "

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 3. W wyniku wyżej wymienionych zmian tabela nr 12 załącznika Nr 1 i załącznik nr 3 do Uchwały Nr 
XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami nr 
2 i nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/265/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i łączność 450.000 419.250

60016 Drogi publiczne gminne 450.000 419.250
grupa wydatków: majątkowe 450.000 419.250

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

450.000 419.250

zadanie,,Przebudowa i remont drogi 
gminnej nr 108276Ew miejscowości 
Hermanów na działkach nr 1 i nr 2"

450.000 -

zadanie:,,Przebudowa drogi gminnej 
Nr 108258E ul.Stadionowa w 
Piątkowisku gm.Pabianice "

- 209.625

zadanie:,,Budowa drogi gminnej Nr 
108283E-ul.Złota w Piątkowisku  "

- 209.625

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- 30.750

75412 Ochotnicze straże pożarne - 30.750
grupa wydatków:majątkowe - 30.750

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

- 30.750

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na 
wykonanie posadzki żywicznej w 
pomieszczeniach garażowych w 
budynku strażnicy

- 30.750

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/265/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Planowane nakłady na inwestycje 2016 r.

Planowane nakłady na inwestycje w 2016 r.
Planowane nakłady na inwestycje w 2016 r.

w tym:
Lp. Wyszczególnienie Data 

rozpoczęcia 
Planowane 
zakończenie

Łącznie:
środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
państwa, funduszy 
celowych, od j.s.t. i 
innych

środki z Unii 
Europejskiej

I Rozdział 01010 "Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi", 
w tym:

360 000,00 zł 360 000,00 zł -   zł -   zł

1. Projekt kanalizacji sanitarnej we 
wsi Jadwinin - dz. nr ewid. 216/1 
oraz dz. nr ewid. 140/12, 146 i 147 
wraz z odejściami bocznymi

01.03.2016 - 
30.09.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

2. Projekt kanalizacji sanitarnej we 
wsi Jadwinin dz. nr 213/1, 231/2, 
166/1, 166/4 wraz z odejściami 
bocznymi

01.04.2016 - 
31.10.2016

75 000,00 zł 75 000,00 zł -   zł -   zł

3. Projekt kanalizacji sanitarnej we 
wsi Pawlikowice w pasie drogi 
wojewódzkiej DW 485

01.04.2016 - 
30.11.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

4. Rozbudowa wodociągu w 
Rydzynach - działka nr 574 i 521

01.06.2016 - 
30.11.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

5. Rozbudowa wodociągu w 
Kudrowicach - działka nr 191/11, 
192 i 287/17

01.03.2016 - 
01.10.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 1



6. Budowa wodociągu łączącego wieś 
Żytowice z wsią Majówka

01.04.2016 - 
01.05.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

7. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Janowicach - działka nr 108/15 i 
122 (projekt)

01.03.2016 - 
01.08.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

8. Rozbudowa wodociągu w 
Szynkielewie w drodze gminnej - 
działka nr 214/2 i 218/7 (projekt)

01.03.2016 - 
31.10.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

9. Budowa kanalizacji sanitarnej we 
wsi Hermanów, Terenin, 
Władysławów wraz z odejściami 
bocznymi (dokumentacja 
projektowa)

01.03.2016 - 
30.11.2016

85 000,00 zł 85 000,00 zł -   zł -   zł

10. Budowa kanalizacji sanitarnej w 
części wsi Kudrowice wraz z 
odejściami bocznymi 
(dokumentacja projektowa)

01.03.2016 - 
30.11.2016

80 000,00 zł 80 000,00 zł -   zł -   zł

11. Budowa kaznalizacji sanitarnej w 
części wsi Piątkowisko 
(dokumentacja projektowa)

01.03.2016 - 
30.11.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

12. Rozbudowa wodociągu we wsi 
Kudrowice działka nr ewid. 191/11 
i 192

01.03.2016 - 
01.10.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

13. Rozbudowa wodociągu we wsi 
Kudrowice działka nr ewid. 287/17

01.03.2016 - 
01.10.2016

55 000,00 zł 55 000,00 zł -   zł -   zł

14. Projekt kanalizacji sanitarnej we 
wsi Jadwinin dz. nr 216/1 oraz dz. 
nr 140/12, 146 i 147 oraz we wsi 
Pawlikowice na terenach 
inwestycyjnych dz. nr 112/20

01.09.2016 - 
31.12.2016

45 000,00 zł 45 000,00 zł -   zł -   zł

II Rozdział 60014 "Drogi publiczne 
powiatowe", w tym:

101 000,00 zł 101 000,00 zł -   zł -   zł

1. Dotacja na zadanie pod nazwą: 
Budowa chodnika w drodze 
powiatowej nr 4911E w 
miejscowości Piątkowisko, gmina 
Pabianice

01.03.2016 - 
30.11.2016

77 000,00 zł 77 000,00 zł -   zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 2



2. Dotacja na zadanie pod nazwą: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
4911E w miejscowości Żytowice, 
Gmina Pabianice (dokumentacja)

01.03.2016 - 
30.11.2016

24 000,00 zł 24 000,00 zł -   zł -   zł

III Rozdział 60016 "Drogi publiczne 
gminne", w tym:

4 694 048,77 zł 2 765 200,20 zł 1 928 848,57 zł -   zł

Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku Bychlew-Terenin o 
długości 2.839 mb Gmina 
Pabianice wraz z odcinkiem drogi 
na terenie Gminy Dobroń o 
długości ok 40 mb, będącej 
ciągiem komunikacyjnym drogi 
108274E

3 390 434,00 zł 1 725 456,75 zł 1 664 977,25 zł -   zł1.

w tym f.sołecki - Terenin

01.03.2016 - 
30.11.2016

7 863,86 zł 7 863,86 zł -   zł -   zł

2. Przebudowa drogi w miejscowości 
Świątniki na odcinku od 
skrzyżowania z drogą gminną w 
Górce Pabianickiej w kierunku 
Konina do posesji nr 46 (projekt)

01.03.2016 - 
31.10.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

Projekt przebudowy drogi we wsi 
Górka Pabianicka od posesji 30B 
do 29

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł3.

w tym f.sołecki - Górka Pabianicka

01.01.2016 - 
30.11.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Projekt przebudowy drogi w Górce 
Pabianickiej od posesji 44 do 56

10 310,62 zł 10 310,62 zł -   zł -   zł4.

w tym f.sołecki - Górka Pabianicka

01.01.2016 - 
20.12.2016

10 310,62 zł 10 310,62 zł -   zł -   zł

Budowa chodnika przy drodze 
gminnej 108259E (Piątkowisko)

-   zł -   zł -   zł -   zł5.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01.01.2016 - 
20.12.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

Projekt budowy chodnika przy 
drodze gminnej Petrykozy - 
Piątkowisko od ośrodka zdrowia do 
wiaduktu

30 000,00 zł 30 000,00 zł -   zł -   zł6.

w tym f.sołecki - Petrykozy

01.03.2016 - 
31.10.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Projekt budowy drogi w 
Szynkielewie I od nr 3 do nr 11

3 000,00 zł 3 000,00 zł -   zł -   zł7.

w tym f.sołecki - Szynkielew

01.03.2016 - 
30.11.2016

3 000,00 zł 3 000,00 zł -   zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 3



Modernizacja drogi gminnej od 
posesji 1, 1a, 2, 2a, 2b (Rydzyny)

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł8.

w tym f.sołecki - Rydzyny

01.04.2016 - 
30.09.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

9. Przebudowa drogi gminnej Nr 
108258E - ul. Stadionowa w 
Piątkowisku, gm. Pabianice

01.03.2016 - 
31.12.2016

244 625,00 zł 244 625,00 zł -   zł -   zł

10. Utwardzenie drogi destruktem 
asfaltowym w miejscowości 
Porszewice od drogi krajowej nr 71 
w kierunku posesji nr 27

01.04.2016 - 
30.09.2016

84 000,00 zł 84 000,00 zł -   zł -   zł

11. Przebudowa i remont drogi 
gminnej nr 108276E w 
miejscowości Hermanów na 
działkach nr 1 i nr 2

01.04.2016 - 
30.09.2016

550 000,00 zł 304 250,00 zł 245 750,00 zł -   zł

Przebudowa drogi gminnej nr 
108259E od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4311E do granic z 
gminą Dobroń (wykonanie 
dokumentacji)

72 467,70 zł 72 467,70 zł -   zł -   zł12.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01.05.2016 - 
30.09.2016

12 467,70 zł 12 467,70 zł -   zł -   zł

13. Odwodnienie ulicy Bacy w 
Petrykozach z odprowadzeniem 
wód do rowu w pasie drogi 
ekspresowej S-14, gmina Pabianice

01.09.2016 - 
30.11.2016

50 000,00 zł 50 000,00 zł -   zł -   zł

Przebudowa krańcówki 
autobusowej w miejscowości 
Kudrowice

29 586,45 zł 11 465,13 zł 18 121,32 zł -   zł14.

w tym f.sołecki - Kudrowice

27.09.2016 - 
30.11.2016

11 465,13 zł 11 465,13 zł -   zł -   zł

15. Budowa drogi gminnej nr 108283E 
- ul. Złota w Piątkowisku

29.10.2016 - 
31.12.2016

209 625,00 zł 209 625,00 zł -   zł -   zł

IV Rozdział 70005 "Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami", 
w tym:

89 000,00 zł 89 000,00 zł -   zł -   zł

1. Utwardzenie terenu pomiędzy 
świetlicą wiejską  a obiektem 
sportowym w Bychlewie (działka 
gminna)

01.02.2016 - 
31.08.2016

49 000,00 zł 49 000,00 zł -   zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 4



w tym f.sołecki 9 000,00 zł 9 000,00 zł -   zł -   zł

Kontynuacja opracowania 
dokumentacji remontu budynku 
"szkoły" w Rydzynach (mienie 
komunalne gminy)

-   zł -   zł -   zł -   zł2.

w tym f.sołecki

01.01.2016 - 
15.12.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

3. Wykup gruntów pod inwestycje 01.06.2016 - 
31.12.2016

40 000,00 zł 40 000,00 zł -   zł -   zł

V Rozdział 75404 "Komendy 
wojewódzkie Policji", w tym:

32 500,00 zł 32 500,00 zł -   zł -   zł

1. Dofinansowanie na zakup 
samochodu

01.05.2016 - 
30.09.2016

32 500,00 zł 32 500,00 zł -   zł -   zł

VI Rozdział 75412 "Ochotnicze 
straże pożarne", w tym:

137 750,00 zł 137 750,00 zł -   zł -   zł

1. Dotacja dla OSP w Kudrowicach 
na utwardzenie placu dojazdowego 
do magazynu sprzętu OSP

01.05.2016 - 
30.09.2016

27 000,00 zł 27 000,00 zł -   zł -   zł

2. Dotacja celowa na dofinansowanie 
zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego do 
zwalczania zagrożeń chemiczno-
ekologicznych dla jednostki OSP w 
Piątkowisku

01.09.2016 - 
31.12.2016

80 000,00 zł 80 000,00 zł -   zł -   zł

3. Dotacja dla OSP Górka Pabianicka 
na wykonanie posadzki żywicznej 
w pomieszczeniach garażowych w 
budynku strażnicy

02.11.2016 - 
31.12.2016

30 750,00 zł 30 750,00 zł -   zł -   zł

VII Rozdział 75495"Pozostała 
działalność", w tym:

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Realizacja monitoringu 
(rozbudowa monitoringu ulicznego 
we wsi Rydzyny)

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki

01.06.2016 - 
30.11.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 5



VIII Rozdział 80101 "Szkoły 
podstawowe", w tym:

76 070,00 zł 76 070,00 zł -   zł -   zł

1. Odwodnienie szkoły w Bychlewie 
w kierunku rzeki Pabianki (projekt)

01.03.2016 - 
31.12.2016

20 000,00 zł 20 000,00 zł -   zł -   zł

2. Budowa sali gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej w 
Petrykozach (projekt)

01.03.2016 - 
30.11.2016

45 000,00 zł 45 000,00 zł -   zł -   zł

3. Zakup klimatyzatora MDV MCC 
36 10 KW dla Szkoły Podstawowej 
w Bychlewie

01.09.2016 - 
30.11.2016

11 070,00 zł 11 070,00 zł -   zł -   zł

IX Rozdział 85211 "Świadczenie 
wychowawcze", w tym:

6 000,00 zł -   zł 6 000,00 zł -   zł

1. Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem

04.2016 6 000,00 zł -   zł 6 000,00 zł -   zł

X Rozdział 90001 "Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód", w tym:

32 000,00 zł 32 000,00 zł -   zł -   zł

1. Zakup dwóch pomp wirowych do 
przepompowni ścieków PS-1 i PS-
2

01.06.2016 - 
30.06.2016

32 000,00 zł 32 000,00 zł -   zł -   zł

XI Rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, 
placów i dróg", w tym:

636 467,91 zł 535 730,91 zł 100 737,00 zł -   zł

Wykonanie projektu oświetlenia 
drogi Bychlew-Jadwinin (tzw. 
krzywa droga)

24 000,00 zł 24 000,00 zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki - Jadwinin-
Władysławów

01.03.2016 - 
31.10.2016

4 000,00 zł 4 000,00 zł -   zł -   zł

Projekt oświetlenia ulicy Złotej 25 000,00 zł 25 000,00 zł -   zł -   zł2.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01.03.2016 - 
31.10.2016

15 000,00 zł 15 000,00 zł -   zł -   zł

Projekt oświetlenia ulicznego od nr 
138 do granic sołectwa 
(Piątkowisko)

15 000,00 zł 15 000,00 zł -   zł -   zł3.

w tym f.sołecki - Piątkowisko

01.03.2016 - 
31.10.2016

10 000,00 zł 10 000,00 zł -   zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 6



Wykonanie dokumentacji 
oświetlenia ulicznego odcinka 
drogi Wola Żytowska - Wymysłów

21 035,15 zł 21 035,15 zł4.

w tym f.sołecki - Wola Żytowska

01.03.2016 - 
31.10.2016

11 035,15 zł 11 035,15 zł -   zł -   zł

Budowa oświetlenia ulicznego na 
nowo powstałym osiedlu przy 
drodze gminnej w stronę 
Wysieradza (za OSP) - (projekt)

69 057,40 zł 69 057,40 zł -   zł -   zł5.

w tym f.sołecki - Żytowice-Wysieradz

01.03.2016 - 
31.10.2016

19 057,40 zł 19 057,40 zł -   zł -   zł

Projekt i instalacja lamp 
oświetleniowych w Szynkielewie I 
na drodze gminnej (przy posesji 32, 
32A, 32B) - oświetlenie uliczne

20 638,36 zł 20 638,36 zł -   zł -   zł6.

w tym f.sołecki - Szynkielew

01.01.2016 - 
30.11.2016

20 638,36 zł 20 638,36 zł -   zł -   zł

Montaż oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej (obok posesji 1 a - 
h, Gorzew 30 i Gorzew 25 a)

9 000,00 zł 9 000,00 zł -   zł -   zł7.

w tym f.sołecki - Gorzew - Okołowice

01.01.2016 - 
30.11.2016

9 000,00 zł 9 000,00 zł -   zł -   zł

8. Budowa oświetlenia ulicznego na 
odcinku drogi w Szynkielewie 
(okolice posesji nr 74)

01.04.2016 - 
30.11.2016

80 000,00 zł 80 000,00 zł -   zł -   zł

9. Budowa oświetlenia drogowego 
hybrydowego na osiedlu 
Piątkowisko (ul. Cynkowa, 
Tytanowa, Spiżowa, Mosiężna, 
Miedziana, Platynowa)

01.01.2016 - 
31.07.2016

342 737,00 zł 242 000,00 zł 100 737,00 zł -   zł

10. Projekt budowy oświetlenia 
ulicznego w Rydzynach wzdłuż 
drogi powiatowej nr 3309E

01.06.2016 - 
30.11.2016

30 000,00 zł 30 000,00 zł -   zł -   zł

XII Rzodział 90019 "Wpływy i 
wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska", w tym:

1 028 139,00 zł 1 028 139,00 zł -   zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 7



1. Modernizacja źródeł ciepła i 
budowy systemów wytwarzania 
energii elektrycznej na potrzeby 
budynków użyteczności publicznej 
Gminy Pabianice w oparciu o 
odnawialne źródła energii 
(opracowanie dokumentacji)

01.01.2016 - 
30.06.2016

36 000,00 zł 36 000,00 zł -   zł -   zł

2. Wymiana pokryć dachowych z 
eternitu - dotacje na transport i 
utylizację eternitu

01.01.2016 - 
31.12.2016

20 000,00 zł 20 000,00 zł -   zł -   zł

3. Budowa oświetlenia drogowego 
hybrydowego na osiedlu 
Piątkowisko (ul. Cynkowa, 
Tytanowa, Spiżowa, Mosiężna, 
Miedziana, Platynowa)

01.01.2016 - 
31.07.2016

251 049,00 zł 251 049,00 zł -   zł -   zł

4. Budowa wodociągu w Żytowicach 
- dz. nr 332/31 i 332/52

01.03.2016 - 
01.05.2016

49 090,00 zł 49 090,00 zł -   zł -   zł

5. Program wsparcia budowy 
przyłączy kanalizacyjnych oraz 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Pabianice w latach 2016 - 2018

01.05.2016 - 
31.12.2016

330 000,00 zł 330 000,00 zł -   zł -   zł

6. Rozbudowa wodociągu we wsi 
Kudrowice działka nr ewid. 191/11 
i 192

01.03.2016 - 
01.10.2016

170 000,00 zł 170 000,00 zł -   zł -   zł

7. Rozbudowa wodociągu w 
Rydzynach - działka nr 574 i 521

01.06.2016 - 
30.11.2016

80 000,00 zł 80 000,00 zł -   zł -   zł

8. Budowa wodociągu łączącego wieś 
Żytowice z wsią Majówka

01.04.2016 - 
31.07.2016

92 000,00 zł 92 000,00 zł -   zł -   zł

XIII Rozdział 92109 "Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby", w 
tym:

216 000,00 zł 216 000,00 zł -   zł -   zł

Zakup klimatyzacji (do budynku 
świetlicy wiejskiej) w Jadwininie

5 000,00 zł 5 000,00 zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki - Jadwinin-
Władysławów

01.04.2016 - 
31.05.2016

5 000,00 zł 5 000,00 zł -   zł -   zł

2. Budowa altany (przy budynku 
świetlicy wiejskiej w Koninie)

01.03.2016 - 
31.07.2016

5 000,00 zł 5 000,00 zł -   zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 8



w tym f.sołecki - Konin - Majówka 5 000,00 zł 5 000,00 zł -   zł -   zł

Sprzęt siłowy zewnętrzny (przy 
budynku świetlicy wiejskiej w 
Koninie)

6 000,00 zł 6 000,00 zł -   zł -   zł3.

w tym f.sołecki - Konin - Majówka

01.03.2016 - 
31.07.2016

6 000,00 zł 6 000,00 zł -   zł -   zł

4. Zakup domku drewnianego z 
przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską i ustawienie go na działce 
gminnej nr 111/20 i 111/22 w 
miejscowości Porszewice

01.04.2016 - 
31.12.2016

200 000,00 zł 200 000,00 zł -   zł -   zł

XIV Rozdział 92195 "Pozostała 
działalność", w tym:

13 006,43 zł 13 006,43 zł -   zł -   zł

Zakup pieca elektryczno-gazowego 
na potrzeby organizacji spotkań i 
imprez integracyjnych 
mieszkańców sołectwa (Janowice)

-   zł -   zł -   zł -   zł1.

w tym f.sołecki - Janowice

01.01.2016 - 
30.11.2016

-   zł -   zł -   zł -   zł

Zakup kosiarki samojezdnej 
(utrzymanie działki gminnej 
przeznaczonej na budowę świetlicy 
wiejskiej)

13 006,43 zł 13 006,43 zł -   zł -   zł2.

w tym f.sołecki - Świątniki

01.01.2016 - 
30.11.2016

13 006,43 zł 13 006,43 zł -   zł -   zł

XV Rozdział 92601 "Obiekty 
sportowe", w tym:

35 000,00 zł 35 000,00 zł -   zł -   zł

1. Zadaszenie trybun na obiekcie 
sportowym w Piątkowisku

01.04.2016 - 
31.12.2016

35 000,00 zł 35 000,00 zł -   zł -   zł

XVI Rezerwa inwestycyjna 40 000,00 zł 40 000,00 zł -   zł -   zł

RAZEM 7 506 982,11 zł 5 471 396,54 zł 2 035 585,57 zł -   zł

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/265/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2016 r.

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Łącznie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność 681 000,00 580 000,00 101 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4911E w 
miejscowości Piątkowisko, gmina Pabianice

77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4911E w miejscowości 
Żytowice, Gmina Pabianice (dokumentacja)

24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

238 850,00 0,00 32 500,00 68 600,00 137 750,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00

Dofinansowanie na zakup samochodu 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 206 350,00 0,00 0,00 68 600,00 137 750,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

68 600,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na przeprowadzenie 
prac remontowych w budynku strażnicy

68 600,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

137 750,00 0,00 0,00 0,00 137 750,00

Dotacja dla OSP w Kudrowicach na utwardzenie placu 
dojazdowego do magazynu sprzętu OSP

27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego do zwalczania 
zagrożeń chemiczno-ekologicznych dla jednostki OSP w 
Piątkowisku

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na wykonanie 
posadzki żywicznej w pomieszczeniach garażowych w 
budynku strażnicy

30 750,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00

801 Oświata i wychowanie 21 055,13 21 055,13 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 228,73 4 228,73 0,00 0,00 0,00

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 2



2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 228,73 4 228,73 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów 
katechety zatrudnionego w związku z nauczaniem religii 
dzieci z terenu Gminy Pabianice

4 228,73 4 228,73 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 589,33 1 589,33 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 589,33 1 589,33 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów 
katechety zatrudnionego w związku z nauczaniem religii 
dzieci z terenu Gminy Pabianice

1 589,33 1 589,33 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 7 237,07 7 237,07 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 237,07 7 237,07 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów 
katechety zatrudnionego w związku z nauczaniem religii 
dzieci z terenu Gminy Pabianice

7 237,07 7 237,07 0,00 0,00 0,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształacania i doskonalenia 
kadr

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wynagrodzenia głównego konsultanta 
zatrudnionego w PODNiDM w Pabianicach realizaującego 
zadania doradztwa metodycznego

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc 
pożytku publicznego

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

LUKS "Sprawni" Petrykozy 12 646,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 15 354,00 0,00 0,00 15 354,00 0,00

OSP Kudrowice 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Program wsparcia budowy przyłączy kanalizacyjnych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Pabianice w latach 2016 - 2018

330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na 
transport i utylizację eternitu

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 4



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

dotacja na organizację imprezy kulturalnej w zakresie promocji 
folkloru

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00

LUKS "Sprawni" Petrykozy 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

GLKS "Burza" Pawlikowice 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00

RAZEM 1 499 905,13 601 055,13 133 500,00 277 600,00 487 750,00

Id: B5A37438-758D-436A-A122-DFFF557AC2EC. Podpisany Strona 5




